
DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 29-11-2011  -  pag. 1  -  COMUNE DI TRIBANO 

 

 Deliberazione n. 57 

in data 29-11-2011 

Prot. _______________ 

 

ORIGINALE 
 

COMUNE DI TRIBANO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Adunanza Ordinaria di Prima convocazione seduta Pubblica 

 

Oggetto: NOMINA COMPONENTI COMITATO DI GESTIONE ASILO NIDO 

COMUNALE 

 

Trasmessa al Co.Re.Co. di Venezia  

in data _________________ 

Co.Re.Co. di Venezia 

 

Nr._____________ 

 

Data:____________ 

 

Scade il:_________ 

 

Note: 

 

 

 

N. ___________reg-Pubblicazione 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art.124 T.U.E.L. 18.08.2000, D.Lgs n. 267/2000) 

 

Certifico il sottoscritto Segretario 

Comunale su conforme dichiarazione 

del messo, che copia del presente 

verbale viene pubblicato in data 

odierna all’albo pretorio ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi 

 

Addì 07-12-2011 

 

Il Segretario Comunale 

____________________________ 

 
 

 

L’anno  duemilaundici addì  ventinove del mese di novembre alle ore 

21:00 nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco con 

inviti diramati in data utile si è riunito il Consiglio Comunale. 

 

 Eseguito l’appello, risultano 

 

ARGENTON PIERGIOVANNI P 

ZIRON MARCO P 

CAREMI MONIA P 

BRASOLIN BRUNO P 

BETTO LUISA P 

PARISI MAURIZIO A 

BERTO DENIS P 

CAVAZZANA MASSIMO P 

QUAGGIATO RICCARDO P 

CLAUDIO MARCO P 

GIROTTO PAOLO A 

MENEGHESSO MASSIMO P 

ZORZATO KETTY A 

PIVA MICHELE P 

TOFFANO LEOPOLDO P 

BAZZARELLO ROBERTO P 

MAREGA FRANCESCO P 

  

 Presenti   14, Assenti    3 

 

Assiste alla seduta il Sig. SARDONE DR. LUIGI TOMMASO 

SEGRETARIO 

 

Il Sig. ARGENTON PIERGIOVANNI nella sua veste di Sindaco, 

constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, 

previa designazione a Scrutatori dei Consiglieri: QUAGGIATO 

RICCARDO   

CLAUDIO MARCO   

BAZZARELLO ROBERTO   

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 29-11-2011  -  pag. 2  -  COMUNE DI TRIBANO 

 

  invita il Consiglio a discutere e deliberare 

sull’oggetto sopraindicato, compreso nella 

odierna adunanza. 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 29-11-2011  -  pag. 3  -  COMUNE DI TRIBANO 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Richiamato il Regolamento Comunale per la Gestione dell’Asilo “Il Grillo Parlante” approvato con 

delibera di C.C. n. 6 del 02.03.2011, in particolare l’art. 12  che prevede che il Consiglio Comunale 

nomina un Comitato di Gestione per le funzioni indicate al titolo II capo V della Legge Regionale n. 

32/90 e che lo stesso è composto: 

- tre rappresentanti dei genitori dei bambini utenti del servizio, di cui due residenti; 

- tre membri eletti dal Consiglio Comunale, di cui uno designato dalla minoranza; 

- un rappresentante del personale del Nido con funzioni educative di coordinamento indicato 

dall’assemblea del personale; 

 

Vista la nota della S.P.E.S. acquisita agli atti il 22.11.2011 al numero di Prot. n. 8253 con la quale si 

comunica che in data 3 Novembre 2011 presso l’Asilo Nido Comunale si sono svolte le elezioni dei 

rappresentanti dei Genitori e del Personale del Nido del Comitato di Gestione per l’Anno Scolastico 

2011/2012 e che l’esito della votazione per schede segrete ha dato il seguente risultato: 

Rappresentanti dei Genitori 

1)   Piovan Moira  

2)   De Fazio Domenico 

3)   Bolzonaro Tania 

Rappresentante del Personale dell’Asilo Nido: 

1)   Sartorato Simonetta 

 

Ritenuto quindi necessario provvedere alla nomina dei tre membri da parte del Consiglio Comunale; 

 

Ritenuto di provvedere alle relative nomine; 

 

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U.E.L. n.267/2000; 

 

Visto l’esito della votazione avvenuta per schede segrete; 

 

Presenti n. 14  Votanti n. ==  Astenuti n. ==  Schede Bianche n. ==; 

 

Hanno riportato voti i seguenti Consiglieri: 

- Berto Denis   n. 6 

- Betto Luisa    n. 3 

- Piva Michele    n. 2 

- Bazzarello Roberto  n. 3 

 

Tutto ciò premesso, 

 

Con separata votazione unanime resa nei modi e nelle forme di legge  

 

D E L I B E R A  

 

1. Di nominare il Comitato di Gestione dell’Asilo Nido Comunale per quanto in premessa esposto, 

che risulta così composto: 

a)  

 Piovan Moira  

  De Fazio Domenico 

 Bolzonaro Tania 

b) 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 29-11-2011  -  pag. 4  -  COMUNE DI TRIBANO 

 

 Berto Denis 

 Betto Luisa 

 Bazzarello Roberto 

c) 

 Sartorato Simonetta 

 

2) Di dare atto, ex all’art. 12 comma 3 del Regolamento Comunale per la Gestione dell’Asilo Nido 

Comunale i membri durano in carica per un anno. 

 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata votazione: voti Favorevoli 

n. 14, Contrari n. == Astenuti n. ==, espressi nei modi e forme di legge, ai sensi dell’art. 134 – 4° 

comma del T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267/2000, stante la necessità e l’urgenza. 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 29-11-2011  -  pag. 5  -  COMUNE DI TRIBANO 

 

Il Presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente  Il Segretario Comunale 

ARGENTON PIERGIOVANNI SARDONE DR. LUIGI TOMMASO 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Art.134 T.U.E.L. – D.Lgs n. 267/2000) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata nelle forme 

di legge all’Albo Pretorio del comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità 

o competenza, per cui la stessa e’ divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 3° del T.U.E.L. 18.08.2000 – D.Lgs n. 

267/2000. 

 

Lì, _________ Il Segretario Comunale 

 SARDONE LUIGI TOMMASO 

 

La Sezione  del Comitato Regionale di Controllo di Padova 

con sua nota n. ____________ del ___________ ha chiesto 

la produzione di elementi integrativi. 

 

Lì, _________ Il Segretario Comunale 

 SARDONE LUIGI TOMMASO 

 

Controdeduzioni del Comune n. __________ in data 

_______________ Ricevute dalla Sezione del Comitato 

Regionale di Controllo il_____________ 

 

Lì,_________  Il Segretario Comunale 

 SARDONE LUIGI TOMMASO 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ IN SEGUITO A CONTROLLO PREVENTIVO 

(Artt. 134 comma 1° del T.U.E.L. 18.08.2000 – D.Lgs . n. 267/2000) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune ed è 

prevenuta al Comitato di Controllo - Sezione di Venezia - in data _________ al n. ____________ e che nei suoi 

confronti, non è intervenuto nei termini prescritti un provvedimento di annullamento, per cui la stessa è divenuta 

esecutiva ai sensi del 134  comma 1° del  T.U.E.L. 18.08.2000 – D.Lgs n. 267/2000. 

 

Lì, ____________ 

 Il Segretario Comunale 

 SARDONE LUIGI TOMMASO 


